様式第１号（第３条関係）

税額控除対象寄附金指定申請書
年　　月　　日
佐用町長　　　　　　様
所　在　地
申請者　名　　　称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]佐用町税寄附金税額控除に関する規則第２条第２号の規定により指定を受けたいので、佐用町税条例による控除対象寄附金の指定に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。
	寄附金の種類
	□　所得税法第78条第２項第２号
□　所得税法第78条第２項第３号
□　租税特別措置法第41条の18の２第２項

	町内にある事務所等の所在地及び名称

	上記事務所等において業務に従事する常勤の職員の代表者の氏名及び役職名

	添付書類
	□所得税の寄附金控除の対象に該当することを証する書類
□定款又はこれに準ずる書類
□登記事項証明書又はこれに準ずる書類
□町内に事務所等を有することを証する書類
□常勤の職員の代表者に係る雇用契約書又はこれに準ずる書類
□事業報告書等又はこれらに準ずる書類
□事業計画書及び収支予算書又はこれらに準ずる書類
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	所在地

	電話番号

	担当部署

	担当者氏名

備考　町内に事務所等が複数ある場合は、全て記載してください。